ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ ДОЛИ В УСТАВНОМ КАПИТАЛЕ
г.Новокузнецк                                                                                                         ……..2011г.
Мусин Зуфар Мухтабарович ИНН 143400006434 (далее по тексту «Продавец»), в лице конкурсного управляющего Мишарина Игоря Львовича, действующего на основании решения Арбитражного суда Республики Саха (Якутия)  от 07.04.2011 г. по делу № А58-4391/2010, в соответствии с «Предложениями о порядке продажи имущества ИП Мусина З.М., утвержденным собрание кредиторов 17.05.2011 г., далее именуемый «Продавец», с одной стороны, и гражданин (ка) ……………., паспорт……, выдан…………, зарегистрирована по адресу:……………, именуемая в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны (вместе именуемые Стороны), заключили настоящий договор о следующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец продает, а Покупатель, признанный победителем торгов, проведенных в форме аукциона 07 июля 2011 года, покупает долю в  уставном капитале Общества с
ограниченной ответственностью Промышленно- финансовая компания «Север», составляющую 100%, ИНН/КПП 1434006938/143401001, ОГРН 1021401007209 (далее по тексту Общество) и обязуется оплатить ее.
1.2. Право собственности Продавца на долю подтверждается выпиской из единого государственного реестра юридических лиц .

1.3. Продавец гарантирует, что доля оплачена в целом, отчуждение доли не запрещено Уставом ООО Промышленно- финансовая компания «Север», доля или отдельные ее части не заложены, не находятся под арестом, не являются предметом судебных разбирательств или притязаний иных лиц.

1.4. Уставом не предусмотрено права приобретения Обществом доли в уставном капитале.

2. ЦЕНА И РАСЧЕТЫ ПО ДОГОВОРУ
2.1. Стоимость реализации доли в уставном капитале устанавливается в размере, предложенном «Покупателем» как победителем торгов, в соответствии с Протоколом о результатах торгов, и составляет в общей сумме_____________ рублей.

2.2.  В стоимость имущества включена сумма задатка, внесенная «Покупателем» «Продавцу», в соответствии с договором о задатке №______ от __________20___ года.

2.3. Оплата стоимости имущества производится «Покупателем», за вычетом суммы задатка, в размере __________ рублей ________копеек, в течение 3 (трех) дней, с даты подписания Сторонами настоящего договора. Оплата производится «Покупателем» путем перечисления вышеуказанной суммы на расчетный счет «Продавца».

2.4. Стоимость имущества, зафиксированная на торгах, не может быть изменена сторонами ни при каких обстоятельствах.

2.5. Настоящий договор одновременно является актом приема- передачи доли в уставном капитале ООО Промышленно- финансовая компания «Север».
2.6. Письменное согласие других участников Общества на отчуждение доли в уставном капитале не требуется.
3 ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1.Покупатель обязуется:

3.1.1. В срок предусмотренный в п.2.3. настоящего договора, оплатить стоимость доли, являющейся предметом договора.
4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

4.1.Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для Продавца и
Покупателя, имеющих одинаковую юридическую силу.
4.2. Договор вступает в силу с момента нотариального удостоверения и действует до момента полного выполнения сторонами своих обязательств. Доля переходит к Покупателю с момента нотариального удостоверения настоящего договора.

4.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору составляются в письменном виде.
7. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Продавец:

Мусин Зуфар Мухтабарович

ИНН 143400006434 ОГРН 304143431500178

Адрес: Республика Саха (Якутия), г.Нерюнгри, ул.Строителей, д.1 кв.45

Конкурный управляющий ________________ И.Л. Мишарин

Покупатель: